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Zápis ze zasedání 

Zastupitelstva obce Kostomlaty nad Labem  
č. 4/2023 konaného dne 29. 6. 2023 

 
Přítomni: Zbyněk Adam, Michal Bureš, Tomáš Houdek, Ing. Romana Hradilová, Mgr. Aleš Křeček, 
Josef Novotný, Bc. Martin Piják, František Touš, Tomáš Říha, Mgr. Adam Vaněk, Ing. Petr 
Zalabák 
Omluven: Bc. Jan Kučera, Mgr. Ladislav Radil, Ing. Petr Vild, Ing. Jan Zalabák 
 
Bod č. 1: Zahájení 
 
Zasedání zastupitelstva obce (ZO) č. 4/2023 zahájila starostka obce Ing. Romana Hradilová v 
18:05 hod. Konstatovala, že je přítomno 11 členů ZO a zastupitelstvo je tudíž schopno schvalovat 
usnesení z tohoto jednání. Z jednání se omluvil pan Bc. Jan Kučera, Mgr. Ladislav Radil, Ing. 
Petr Vild a Ing. Petr Zalabák. 
Zapisovatelkou jednání ZO určila paní Kateřinu Pospíšilovou, u které byl k nahlédnutí zápis z 
minulého jednání ZO a upozornila přítomné na pořízení zvukového záznamu z jednání, který 
bude následně umístěn na webových stránkách obce.  
 
Poté proběhla volba ověřovatelů zápisu a návrhové komise. 
 
Usnesení č. 56/2023 
Zastupitelstvo obce Kostomlaty nad Labem schvaluje ověřovateli zápisu pana Mgr. Adama Vaňka 

a pana Ing. Petra Zalabáka. 

Hlasování: Pro:   11x 
Proti:   nikdo 

Zdržel se:  nikdo  nikdo 

 
Usnesení č. 57/2023 
Zastupitelstvo obce Kostomlaty nad Labem schvaluje návrhovou komisi ve složení: pan Mgr. 
Aleš Křeček, pan Josef Novotný a pan Bc. Martin Piják. 
 
Hlasování: Pro:   8x 

Proti:   nikdo 
Zdržel se:  nikdo  3x (Mgr. Aleš Křeček, Josef Novotný, Bc. Martin Piják) 

Po splnění úvodních formalit přešla starostka k hlasování o schválení zveřejněného programu. 

Usnesení č. 58/2023 
Zastupitelstvo obce Kostomlaty nad Labem schvaluje program jednání zastupitelstva obce 
v tomto znění:   
 

1. Zahájení 
2. Smlouva o zajištění kulturní akce 
3. Závěr 

 
Hlasování: Pro:  11x  
  Proti:  nikdo  
  Zdržel se: nikdo 
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Bod č. 2: Smlouva o zajištění kulturní akce 
 
Starostka obce přednesla podklady k zajištění kulturní akce pro plánovanou oslavu 800 let od 
první zmínky o obci Kostomlaty, které se uskuteční dne 26. 8. 2023. Jedná se především o 
vystoupení umělců jako jsou Vladimír Hron, Monika Absolonová, Honza Krejčík, 4 Tenoři, Petr 
Kolář a Sebastian a dalšího doprovodného programu pro děti i dospělé. Pro realizaci této akce je 
potřeba zajistit odpovídající technické zázemí (stavba pódia, ozvučení, osvětlení apod.). Celou 
akci bude zprostředkovávat místní občan Adam Šulc prostřednictvím spol. ThemaTrade, s.r.o. 
Třebotov. Celková cena kompletního kulturního vystoupení, včetně odměny vystupujícím 
umělcům, činí 582.380,- Kč bez DPH. 
 
K tomuto bodu se dotázal pan Tomáš Houdek, co by se stalo, pokud by se někdo z účinkujících 
nemohl dostavit. Starostka odpověděla, že ve smlouvě je na to pamatováno, a že v tomto případě 
bude celková cena ponížena o odměnu tomuto umělci. Další dotazy vznesl pan František Touš, 
zda je cenová nabídka aktuální, a jestli bude kulturní program přístupný pro všechny. K tomuto 
starostka uvedla, že ačkoliv je cenová nabídka z ledna 2023, je stále aktuální. Celá akce bude 
volně přístupná všem, kromě koncertu 4 Tenorů, který se uskuteční v kostele sv. Bartoloměje. 
Na toto vystoupení bude s ohledem na omezený počet míst nutná předchozí registrace na 
obecním úřadu. 
 
Po dotazech proběhla krátká diskuze ohledně umístění pódia, stánků s občerstvením a dílniček. 
Starostka představila podrobnější program slavnosti s tím, že na cvičném fotbalovém hřišti bude 
probíhat hlavní program a v areálu Fary bude k dispozici klidová zóna pro setkávání občanů. 
 
Po zodpovězení dotazů starostka přistoupila k hlasování o návrhu Smlouvy o zajištění kulturní 
akce mezi spol. ThemaTrade, s.r.o. Třebotov a Obcí Kostomlaty nad Labem. 
 
Usnesení č. 59/2023 
Zastupitelstvo obce Kostomlaty nad Labem schvaluje Smlouvu o zajištění kulturní akce mezi spol. 
ThemaTrade, s.r.o. Třebotov, jako „agenturou“ a Obcí Kostomlaty nad Labem, jako 
„objednatelem“ za celkovou cenu 582.380,- Kč bez DPH. 
 
Hlasování: Pro:  11x  
  Proti:  nikdo 
  Zdržel se: nikdo 
 
Usnesení č. 60/2023 
Zastupitelstvo obce Kostomlaty nad Labem schvaluje Rozpočtové opatření č. 9 ze dne 29. 6. 
2023. 
 
Hlasování: Pro:  11x  
  Proti:  nikdo 
  Zdržel se: nikdo 
 
Poslední dotaz zazněl od občana J. T., zda vedení obce eviduje velkou spadlou větev blízko 
nádraží, kde si lidé zkracují cestu. Starostka odpověděla, že situaci prověří a zajistí její odklizení.  
 
Starostka následně poděkovala všem za účast a jednání ZO ukončila. 
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Bod č. 3: Závěr 
Zasedání zastupitelstva obce bylo ukončeno v 18:42 hodin. 
 
 
 
 
 
………………………………………….. 
               Mgr. Adam Vaněk 

…………………………………………. 
 Ing. Petr Zalabák 

 
 

 
………………………………………… 

Ing. Romana Hradilová 
starostka obce 


